



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16102024-257942
CG-DL-E-16102024-257942

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4053]

नई दिल्ली, शनिवार, अक्टूबर 12, 2024/आश्विन 20, 1946

No. 4053]

NEW DELHI, SATURDAY, OCTOBER 12, 2024/ASVINA 20, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अक्टूबर, 2024

का.आ. 4416(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2823 तारीख 18 जुलाई 2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के दक्षिण कन्नड़ जिले में NH-75(पुराना एनएच-48)के कि.मी. 255.703 से कि.मी. 318.755(अड़होळे से बंटवाल क्रॉस रोड सेक्शन विशेष भूमि अधिग्रहण कार्यालय एचआईजी-64, डीटीडीसी क्यूरियर कार्यालय भवन, पहली मंजिल केएचबी कॉलोनी, चन्नापटना केएसआरटीसी न्यू बस स्टैंड हसन के अंतर्गत आता है)तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ाकरण / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "03 अगस्त 2024" को "दी टाइम्स ऑफ़ इंडिया" और "विजयवानी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के दक्षिण कन्नड़ जिले में NH-75(पुराना एनएच-48) के कि.मी. 255.703 से कि.मी.318.755 अड़होळे से बंटवाल क्रॉस रोड सेक्शन)तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक			जिले का नाम: दक्षिण कन्नड़		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: बंटवाला					
गांव का नाम: गोलथमाजालु					
1	१७५/२	अन्य (कृषि भूमि)	सूखा	0.0202	सरकारी(एंजॉयमेंट:गुलाबी हेंगसू,टाइल्ड हाउस)
2	३५/२ए१	अन्य (कृषि भूमि/गैर कृषि भूमि)	सूखा/एँनएके	0.0263	गवर्नमेंट(कल्लाडका पंचायत आफिस बिल्लिंग)(एँनएके)
गांव का नाम: बलथिला					
3	३३८/३ए	सरकारी (गैर कृषि भूमि)	खराब	0.1336	सरकारी
4	३४२/४	निजी (गैर कृषि भूमि)	एँनएके	0.0425	एँस्.बालन याने शानमुगुम बालाकृष्ण चेट्टियार(एँएँलएँन)
गांव का नाम: कडेश्वल्ल्या					
5	३१२/१०ए	निजी (कृषि भूमि)	सूखा	0.0041	गंगाधारा राई,जयन्थी,शांथारामा राई,भरती.बी (जॉइंट) 312/12
6	३१२/१०बी	निजी (कृषि भूमि)	गीला	0.0162	माधवा राई पुत्र मयिलप्पा राई
7	३१८/२बी	अन्य (कृषि भूमि)	सूखा	0.0202	1)एँस्एँम्टी.चेन्नम्मा पत्नी पूवा पूजारी 2)सुजाथा राई,सुधामनी,सुभाषिणी,सुधाकर चिल्लेन ओएफ लेट अंथप्पा कोट्टारी & ओथर्स (जॉइंट)
गांव का नाम: मणि					
8	१२३/१	निजी (कृषि भूमि)	सूखा	0.0283	जयलक्ष्मी एँन् पै पत्नी लेट डी.ए नरसिम्हा पै,राधिका जी.हेगडे,गोपाला पै.एँम्, चिल्लेन ओएफ नरसिम्हा पै(जॉइंट) (सूखा/ एनएके)
9	९५/२५	निजी (गैर कृषि भूमि)	एँनएके	0.004	महाबाला चौटा पुत्र गुदाप्पा चौटा

		कृषि भूमि)			
गांव का नाम: पेरेजे					
10	१६४/२बी	निजी (कृषि भूमि/गैर कृषि भूमि)	सूखा/एँनएके	0.0749	बीपथुमा पत्नी लेट पी.के.अब्बू, पी.के.महम्मद अंसार,हसीना पी.के ,पी.के मोहम्मद अली, अनिशा पी.के, पी.के.मोहम्मद अनविज चिल्ड्रेन ओएफ अब्बू पी.के
11	३०/१ए१	निजी (गैर कृषि भूमि)	एँनएके	0.0061	सुंदरागौडा पुत्र लेट संकप्पगौडा
12	३०/१बी१	निजी (गैर कृषि भूमि)	एँनएके	0.001	बी.अप्रया पै पुत्र बी.नारायणगौडा
13	३०//१बी४	निजी (गैर कृषि भूमि)	एँनएके	0.0182	शालिनी पत्नी सुंदरागौडा
14	३०/१बी५	निजी (गैर कृषि भूमि)	एँनएके	0.0081	सुंदरागौडा पुत्र लेट संकप्पगौडा
15	३०/१बी६	निजी (गैर कृषि भूमि)	एँनएके	0.003	शालिनी पत्नी सुंदरागौडा
16	४९/२ए१	अन्य (कृषि भूमि)	सूखा	0.0405	कमला & ओथर्स, आरटीसी के अनुसार
17	९९/१	अन्य (कृषि भूमि/ गैर कृषि भूमि)	सूखा/ एनएके	0.1052	पियाद वेगास पुत्र लॉरेंस वेगास, यशोधरा आचार्य,विजया,अरुणा,कुशाला चिल्ड्रेन ओएफ लेट वारिजा (जॉइंट)
गांव का नाम: बिलियूर					
18	९८/१ए१	निजी (गैर कृषि भूमि)	एँनएके	0.0202	सिराज एँम् पुत्र अब्बुक्कर
गांव का नाम: पर्ने,					
19	७६/२ए१	निजी (कृषि भूमि)	सूखा	0.0121	के.मोहिदीन कुन्ही पुत्र मम्मू कुन्ही
20	७६/२बी३	निजी (कृषि भूमि)	अन्य बगीचा	0.0162	के.मोहिदीन कुन्ही (एँनएके)
21	९२/२डी१	निजी (कृषि भूमि)	सूखा	0.0202	अब्दुल सलीम पुत्र जी.महम्मद 92/8
गांव का नाम: केडिला					
22	११/२बी	निजी (कृषि भूमि)	सूखा	0.0283	बीपथुमा पत्नी लेट पी.के.अब्बू, पी.के.महम्मद अंसार,हसीना पी.के ,पी.के मोहम्मद अली, अनिशा पी.के, पी.के.मोहम्मद अनविज चिल्ड्रेन ओएफ अब्बू पी.के
23	११/३ए	अन्य (कृषि भूमि)	सूखा	0.0809	सरकारी(केडिला पंचायत स्कूल)(सूखा/ एनएके)
गांव का नाम: नारिकोम्बु					

24	७७/१०	निजी (कृषि भूमि/ गैर कृषि भूमि)	गीला/एँनएके	0.0061	श्री वीरवित्तला वेंकटरमन देवरू अदालीथदरा पुंडलिका भंडारकर
25	७७/११	निजी (कृषि भूमि/ गैर कृषि भूमि)	गीला/एँनएके	0.001	श्री वीरवित्तला वेंकटरमन देवरू अदालीथदरा पुंडलिका भंडारकर
26	७७/६	अन्य (कृषि भूमि/गैर कृषि भूमि)	सूखा/एँनएके	0.0384	गवर्नमेंट(एंजॉयमेंट:देवकी पत्नी उमेशनाइका, हरिश, दीक्षिता, मनोज चिल्ड्रेन ओएफ लेट उमेशनाइका, सत्यदेवथा रंगमंदिरा, अंगणवादी बिल्डिंग कम्पाउंड, संथोष कैंटीन, लोकेश, ग्रामा पंचायत, दुर्गा कैंटीन, गुड्स टेम्पो पार्किंग शीट शेड
गांव का नाम: कस्बा पनीरमंगलूर					
27	११३/३	निजी (कृषि भूमि)	गीला	0.0182	रोनाल्ड लोबो पुत्र लेट ज़ेवीर लोबो(गीला/एँनएके)
28	११३/४	निजी (गैर कृषि भूमि)	एँनएके	0.0121	रोनाल्ड लोबो पुत्र लेट ज़ेवीर लोबो
29	११६/२	निजी (कृषि भूमि)	गीला	0.004	उमरब्बा पुत्र हम्मब्बा
30	१२४/१	निजी (कृषि भूमि/ गैर कृषि भूमि)	एँनएके	0.0212	लिली लोबो पत्नी लेट मार्शल लोबो & ईश्वरा भट्ट पुत्र गोविंदा भट्ट & ओथर्स (सूखा)
31	४५/६ए१	निजी (कृषि भूमि)	गीला	0.0183	रामकृष्ण राओ, सूर्यनारायणा राओ, राधाकृष्ण राओ, शंकरनारायण राओ, सुशीला बर्ड, रमाबाई, उमाबाई, इन्दिराबाई, गीठाबाई & चिल्ड्रेन (जॉइंट) एंड ठहिरा & ओथर्स
32	४५/८	निजी (कृषि भूमि)	गीला	0.0071	विलियम थॉमस पिंटो पुत्र डेनियल पिंटो(एँनएके)
33	४७/१ए	निजी (गैर कृषि भूमि)	एँनएके	0.0131	फरीदा पुत्री के.एँम्.मोहम्मद कुन्ही
34	४७/२	निजी (गैर कृषि भूमि)	एँनएके	0.0071	फरीदा पुत्री के.एँम्.मोहम्मद कुन्ही
35	४७/३सी१	निजी (कृषि भूमि/गैर कृषि भूमि)	गीला/एँनएके	0.0081	इंदिरा & शिवराज पी.बी एंड ओथर्स
तालुक का नाम: बेलतांगडी					
गांव का नाम: रेख्या					
36	१०९/२	अन्य (कृषि भूमि)	सूखा	0.0121	चाको, पी.टी.माथेव, चिन्नम्मा
37	१०९/४	निजी (कृषि भूमि)	सूखा/ एनएके	0.0162	साथीशबन्तु नरायणा

		भूमि/ गैर कृषि भूमि)			
38	११०/१	निजी (कृषि भूमि)	सूखा	0.0326	दीपकमनुअल & ओथर्स
39	५३/२	सरकारी (कृषि भूमि)	खराब	0.0384	सरकारी
40	५५	सरकारी (कृषि भूमि)	खराब	0.0324	सरकारी
तालुक का नाम: पुचुर					
गांव का नाम: नेकलादी					
41	४९/१ए१	अन्य (कृषि भूमि/गैर कृषि भूमि)	सूखा/एँन्एके	0.0111	नारायणशेट्टी पुत्र मोनप्पाशेट्टी , गवर्नमेंट(एँजॉयमेंट: गुलाबी पत्नी कृष्णप्पाशेट्टी & ओथर्स)
42	५०/१३	निजी (कृषि भूमि)	अन्य बगीचा	0.0182	नलिनी पत्नी बालाकृष्ण शेट्टी, हर्षिता.बी पुत्री लेट बालाकृष्ण शेट्टी, माइनर अमीथ पुत्र लेट बालाकृष्ण शेट्टी(जॉइंट)
43	५०/१४	निजी (कृषि भूमि)	अन्य बगीचा	0.0081	नवीन शेट्टी पुत्र अन्नू शेट्टी (अन्य बगीचा, एँन्एके)
44	५१/१सी१	निजी (कृषि भूमि)	सूखा	0.004	किरणकुमार पुत्र जिनाराज
गांव का नाम: बजाथूर					
45	१३/२३	निजी (गैर कृषि भूमि)	एँन्एके	0.0142	दिनेशभाट पुत्र नारायणभट (एँएल्एँन)
46	४/१	निजी (गैर कृषि भूमि)	एँन्एके	0.0121	नबीसम्म पत्नी इब्राहिम
47	४७१/१	निजी (कृषि भूमि)	सूखा	0.0647	नबीसा पत्नी अब्दुल खदर & चिल्ड्रेन
48	९/५	निजी (कृषि भूमि)	अन्य सिंचाई गीला	0.0091	देवप्पा आचार्य पुत्र शिवाप्पा आचार्य
गांव का नाम: गोलिट्टू					
49	१४४/२ए	सरकारी (कृषि भूमि)	सूखा	0.0567	सरकारी
50	१४४/२ए	सरकारी (कृषि भूमि)	सूखा	0.0121	हरिश शेट्टी पुत्र सीनप्पा शेट्टी (निजी) (एँन्एके)
51	२०/१बी१	निजी (कृषि भूमि)	सूखा	0.0061	जठननागौडा पुत्र केपुगौडा और लिंगप्पागौडा & 9 ओथर्स
52	२०/१बी२	सरकारी (कृषि भूमि)	सूखा	0.002	सरकारी
53	२०/२ए१	अन्य (कृषि भूमि)	सूखा	0.003	सरकारी , कुन्नीली अब्दुलनासिर पुत्र सूपूमिम्बयारी
गांव का नाम: कोनालू					

54	४५/२बी	निजी (कृषि भूमि)	सूखा	0.0324	लूसी डी सूजा पत्नी लिये डी सूजा
55	४५/३ए१ए	सरकारी (कृषि भूमि)	खराब	0.0081	सरकारी
56	४५/३ए१बी	निजी (कृषि भूमि)	सूखा	0.0374	लूसी डी सूजा पत्नी लिये डी सूजा & वेरोनिका डी सूजा, मार्शल डी सूजा, प्रमिला डी सूजा, संथोष डी सूजा, थॉमस डी सूजा (जॉइंट)
57	४५/३बी१	सरकारी (कृषि भूमि)	खराब	0.0364	सरकारी
58	४५/३बी२	निजी (कृषि भूमि)	सूखा	0.0293	के.रामन्नगौडा पुत्र लिंगप्पागौडा
गांव का नाम: नीलयांडी					
59	१३/५बी	निजी (कृषि भूमि)	सूखा	0.0152	सिस्टर रोसेटा पुत्री मनी जोसेफ
60	१३/५इ	निजी (कृषि भूमि/गैर कृषि भूमि)	सूखा/ एनएके	0.0253	स्टेनली स्लेवल, सिस्टर रोसेटा पुत्री मनी जोसेफ
61	२/१ए१ए२	निजी (कृषि भूमि)	सूखा	0.0253	सरकारी वरदा संथे रिजर्व्ड
62	२/१ए२ए	निजी (कृषि भूमि)	सूखा	0.004	सरकारी हाइहर प्राइमरी स्कूल बिल्लिंग प्लेग्राउंड
63	२/१बी४	निजी (गैर कृषि भूमि)	एँनएके	0.0051	रीना आर्शिया इब्राहिम पत्नी सूफी इब्राहिम के.एँस्
64	२०/३ए	अन्य (कृषि भूमि)	सूखा	0.0162	सरकारी (एँजॉयमेंट:पोरोम्बोकू पब्लिक प्लेग्राउंड)
65	२०/३बी१	निजी (गैर कृषि भूमि)	एँनएके	0.002	लेट इवेंजालिस्टिक एसोसिएशन ओएफ थे ईस्ट
गांव का नाम: उप्पिनंगडी					
66	५४/२बी१	निजी (कृषि भूमि)	गीला	0.0243	देवकी पुत्री देवप्पागौडा, जठननागौडा पुत्र देवप्पागौडा, रामन्नगौडा पुत्र देवप्पागौडा, माइनर पुष्पराज (जॉइंट)
67	५४/३बी३	निजी (कृषि भूमि)	अन्य बगीचा	0.002	के.बालाकृष्ण शेट्टी पुत्र लोकैया शेट्टी
68	६१/१६	निजी (गैर कृषि भूमि)	एँनएके	0.0061	यू.के.अब्दुल रशीद पुत्र यू.के.अब्बास
69	७/३९बी२	निजी (कृषि भूमि)	सूखा	0.0121	महागणापाठी देवरू अदालिथा मोक्थेसरू
70	७/४१बी२	निजी (कृषि भूमि)	गीला	0.0121	महागणापाठी देवरू अदालिथा मोक्थेसरू
71	७/४३ए२	निजी (कृषि भूमि)	सूखा	0.0526	अशारानी पुत्र मंजुनाथ शेनाय

72	७/४४बी२बी	निजी (कृषि भूमि)	सूखा	0.0425	चंद्रशेखर पुत्र चैन्नप्पा
73	७/४६बी२	निजी (गैर कृषि भूमि)	एँन्एके	0.0283	एँस्.दिनकरराव पुत्र एँस्.देवारा
74	७/४७बी२	निजी (कृषि भूमि)	अन्य सबगीचा	0.0162	शारदा नाइक पत्नी लेट सुजीर रामचंद्र नाइक, प्रज्ञ वी.पै, निवेदिता ए.पै, सुजीर गणपति नाइक, अनुराधा डी.राओ, चित्रा शेनाय, अर्चना पै, सारिथा एँस्.माल्या, प्रशांत बालिगा, पृथ्वी पै (जॉइंट)
Total				1.671	

[फा. सं. 546E/3D]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 10th October, 2024

S.O. 4416(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O 2823 Dated:18 July 2024, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-75(Old NH-48) in the stretch of land from Km. 255.703 to Km. 318.755 (Addahole to Bantwal Cross Road Section comes under Special Land Acquisition Office HIG 64, DTDC Currier office Building, First Floor KHB Colony, Channapatana Opposite KSRTC New Bus Stand Hassan) in the district of DAKSHINA KANNADA in the state of KARNATAKA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “*The Times of India*” and “*Vijayavani*” both dated 03-08-2024; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structures falling within the stretch of land from Km. 255.703 to Km. 318.755 (Addahole to Bantwal Cross Road Section) of NH-75 (Old NH-48) in the district of DAKSHINA KANNADA in the state of KARNATAKA.

State: KARNATAKA			District: DAKSHINA KANNADA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person

1	2	3	4	5	6
Taluk: Bantwala					
Village: Golthamajalu					
1	175/2	Common (Agriculture)	Dry	0.0202	Government(Enjoyment:Gulabi Hengsu,Tiled house)
2	35/2A1	Common (Agriculture/Non Agriculture)	DRY/NAK	0.0263	Government(Kalladka Panchayath Office Building)(NAK)
Village: Balthila					
3	338/3A	Government (Non Agriculture)	Kharab	0.1336	Government
4	342/4	Private (Non Agriculture)	NAK	0.0425	S.Balan yane Shanmugum Balakrishna Chettiyar(ALN)
Village: Kadeshvallya					
5	312/10A	Private (Agriculture)	Dry	0.0041	Gangadhara Rai,Jayanthi,Shantharama Rai,Bharathi.B (Joint) 312/12
6	312/10B	Private (Agriculture)	Wet	0.0162	Madhava Rai s/o Mayilappa Rai
7	318/2B	Common (Agriculture)	Dry	0.0202	1)Smt.Chennamma w/o Poova Poojari 2)Sujatha Rai,Sudhamani,Subhashini,Sudhakar Children of Late Anthappa Kottari & Others (Joint)
Village: Mani					
8	123/1	Private (Agriculture)	Dry	0.0283	Jayalakshmi N Pai w/o Late D.A Narasimha Pai,Radhika G.Hegde,Gopala Pai.M, Children of Narasimha Pai(Joint) (Dry/NAK)
9	95/25	Private (Non Agriculture)	NAK	0.004	Mahabala Chouta s/o Guddappa Chouta
Village: Peraje					
10	164/2B	Private (Agriculture/Non Agriculture)	DRY/NAK	0.0749	Beepathuma w/o Late P.K.Abbu, P.K.Mahammad Ansar,Hasina P.K ,P.K Mohammad Ali, Anisha P.K, P.K.Mohammad Anvij Children of Abbu P.K
11	30/1A1	Private (Non Agriculture)	NAK	0.0061	Sundaragowda s/o Late Sankappagowda
12	30/1B1	Private (Non Agriculture)	NAK	0.001	B.Apraya Pai s/o B.Narayanagowda
13	30/1B4	Private (Non Agriculture)	NAK	0.0182	Shalini w/o Sundaragowda
14	30/1B5	Private (Non Agriculture)	NAK	0.0081	Sundaragowda s/o Late Sankappagowda
15	30/1B6	Private (Non Agriculture)	NAK	0.003	Shalini w/o Sundaragowda
16	49/2A1	Common (Agriculture)	Dry	0.0405	Kamala & others, As per RTC
17	99/1	Common (Agriculture/Non Agriculture)	Dry/NAK	0.1052	Piyad Vegas s/o Lawrence Vegas, Yashodhara Acharya,Vijaya,Aruna,Kushala Children of Late Varija (Joint)
Village: Biliyur					
18	98/1A1	Private (Non Agriculture)	NAK	0.0202	Siraj M s/o Abubakkar
Village: Perne					
19	76/2A1	Private (Agriculture)	Dry	0.0121	K.Mohiddin Kunhi s/o Mammu Kunhi
20	76/2B3	Private (Agriculture)	Other Garden	0.0162	K.Mohiddin Kunhi (NAK)
21	92/2D1	Private (Agriculture)	Dry	0.0202	Abdul Saleem s/o G.Mahammad 92/8
Village: Kedila					
22	11/2B	Private (Agriculture)	Dry	0.0283	Beepathuma w/o Late P.K.Abbu,

					P.K.Mahammad Ansar,Hasina P.K ,P.K Mohammad Ali, Anisha P.K, P.K.Mohammad Anvij Children of Abbu P.K
23	11/3A	Common (Agriculture)	Dry	0.0809	Government (Kedila Panchayath School) (Dry/NAK)
Village: Narikombu					
24	77/10	Private (Agriculture/Non Agriculture)	WET/NAK	0.0061	Shree Veeravittala Venkataramana Devaru Adalithadara Pundalika Bhandarkar
25	77/11	Private (Agriculture/Non Agriculture)	WET/NAK	0.001	Shree Veeravittala Venkataramana Devaru Adalithadara Pundalika Bhandarkar
26	77/6	Common (Agriculture/Non Agriculture)	DRY/NAK	0.0384	Government(Enjoyment:Devaki w/o Umeshnaika,Harish,Deekshitha,Manoj Children of Late Umeshnaika, Sathyadevatha Rangamandira,Anganavadi Building Compound,Santhosh Canteen, Lokesh, Grama Panchayath, Durga Canteen, Goods Tempo Parking sheet shed
Village: Kasaba Panemangalore					
27	113/3	Private (Agriculture)	Wet	0.0182	Ronald Lobo s/o Late Xevir Lobo(Wet/NAK)
28	113/4	Private (Non Agriculture)	NAK	0.0121	Ronald Lobo s/o Late Xevir Lobo
29	116/2	Private (Agriculture)	Wet	0.004	Umarabba s/o Hammabba
30	124/1	Private (Agriculture/Non Agriculture)	NAK	0.0212	Lilly Lobo w/o Late Marshal Lobo & Eshwara Bhatt s/o Govinda Bhatt & Others (Dry)
31	45/6A1	Private (Agriculture)	Wet	0.0183	Ramakrishna Rao,Suryanarayana Rao,Radhakrishna Rao, Shankaranarayana Rao, Susheela bayi,Ramabayi,Umabayi,Indirabayi,Geethabayi & Children (Joint) and Thahira & others
32	45/8	Private (Agriculture)	Wet	0.0071	Viliam Thomas Pinto s/o Denial Pinto(NAK)
33	47/1A	Private (Non Agriculture)	NAK	0.0131	Farida d/o K.M.Mohammad Kunhi
34	47/2	Private (Non Agriculture)	NAK	0.0071	Farida d/o K.M.Mohammad Kunhi
35	47/3C1	Private (Agriculture/Non Agriculture)	WET/NAK	0.0081	Indira & Shivaraj P.B and others
Taluk: Belthangadi					
Village: Rekhyia					
36	109/2	Common (Agriculture)	Dry	0.0121	Chako, P.T.Mathew, Chinnamma
37	109/4	Private (Agriculture/Non Agriculture)	Dry/NAK	0.0162	Sathishbantu Narayana
38	110/1	Private (Agriculture)	Dry	0.0326	Deepakmanual & others
39	53/2	Government (Agriculture)	Kharab	0.0384	Government
40	55	Government (Agriculture)	Kharab	0.0324	Government
Taluk: Puttur					
Village: Nekkiladi					
41	49/1A1	Common (Agriculture/Non Agriculture)	DRY/NAK	0.0111	Narayanashetty s/o Monappashetty , Government(Enjoyment: Gulabi w/o Krishnappashetty & others)
42	50/13	Private (Agriculture)	Other Garden	0.0182	Nalini w/o Balakrishna Shetty, Harshita.B d/o Late Balakrishna Shetty,Minor Amith s/o Late Balakrishna Shetty(Joint)
43	50/14	Private (Agriculture)	Other Garden	0.0081	Naveen Shetty s/o Annu Shetty (Other Garden,NAK)

44	51/1C1	Private (Agriculture)	Dry	0.004	Kirankumar s/o Jinaraj
Village: Bajathur					
45	13/23	Private (Non Agriculture)	NAK	0.0142	Dineshbhat s/o Narayanabhat (ALN)
46	4/1	Private (Non Agriculture)	NAK	0.0121	Nabeesamma w/o Ibrahim
47	471/1	Private (Agriculture)	Dry	0.0647	Nabisa w/o Abdul Khadar & Children
48	9/5	Private (Agriculture)	Other Irrigation Wet	0.0091	Devappa Acharya s/o Shivappa Acharya
Village: Golihattu					
49	144/2A	Government (Agriculture)	Dry	0.0567	Government
50	144/2A	Government (Agriculture)	Dry	0.0121	Harish Shetty s/o Seenappa Shetty (Private) (NAK)
51	20/1B1	Private (Agriculture)	Dry	0.0061	Jathannagowda s/o Kepugowda and Lingappagowda & 9 others
52	20/1B2	Government (Agriculture)	Dry	0.002	Government
53	20/2A1	Common (Agriculture)	Dry	0.003	Government, Kunnili Abdulnasil s/o Soopumimbyari
Village: Konalu					
54	45/2B	Private (Agriculture)	Dry	0.0324	Loosi D Souza w/o Liye D Souza
55	45/3A1A	Government (Agriculture)	Kharab	0.0081	Government
56	45/3A1B	Private (Agriculture)	Dry	0.0374	Loosi D Souza w/o Liye D Souza & Veronika D Souza, Marshal D Souza, Pramila D Souza, Santhosh D Souza, Thomas D Souza (Joint)
57	45/3B1	Government (Agriculture)	Kharab	0.0364	Government
58	45/3B2	Private (Agriculture)	Dry	0.0293	K.Ramannagowda s/o Lingappagowda
Village: Nellyadi					
59	13/5B	Private (Agriculture)	Dry	0.0152	Sister Rosetta d/o Mani Joseph
60	13/5E	Private (Agriculture/Non Agriculture)	DRY/NAK	0.0253	Stanly Slavel ,Sister Rosetta d/o Mani Joseph
61	2/1A1A2	Private (Agriculture)	Dry	0.0253	Government Varada Santhe Reserved
62	2/1A2A	Private (Agriculture)	Dry	0.004	Government Higher Primary School Building Playground
63	2/1B4	Private (Non Agriculture)	NAK	0.0051	Reena Aarshiya Ibrahim w/o Soophi Ibrahim K.S
64	20/3A	Common (Agriculture)	Dry	0.0162	Government (Enjoyment:Poromboku Public Playground)
65	20/3B1	Private (Non Agriculture)	NAK	0.002	Late Evenjalistic Association of the East
Village: Uppinangadi					
66	54/2B1	Private (Agriculture)	Wet	0.0243	Devaki d/o Devappagowda, Jathannagowda s/o Devappagowda, Ramannagowda s/o Devappagowda, Minor Pushparaj (Joint)
67	54/3B3	Private (Agriculture)	Other Garden	0.002	K.Balakrishna Shetty s/o Lokaiah Shetty
68	61/16	Private (Non Agriculture)	NAK	0.0061	U.K.Abdul Rasheed s/o U.K.Abbas
69	7/39B2	Private (Agriculture)	Dry	0.0121	Mahaganapathi Devaru Adalitha Mokthesaru
70	7/41B2	Private (Agriculture)	Wet	0.0121	Mahaganapathi Devaru Adalitha Mokthesaru
71	7/43A2	Private (Agriculture)	Dry	0.0526	Asharani s/o Manjunath Shenoy
72	7/44B2B	Private (Agriculture)	Dry	0.0425	Chandrashekara s/o Chennappa

73	7/46B2	Private (Non Agriculture)	NAK	0.0283	S.Dinakararao s/o S.Devara
74	7/47B2	Private (Agriculture)	Other Garden	0.0162	Sharada Naik w/o Late Sujeer Ramachandra Naik, Pradnya V.Pai, Niveditha A.Pai, Sujeer Ganapathi Naik , Anuradha D.Rao, Chitra Shenoy, Archana Pai, Saritha S.Malya, Prashanth Baliga, Pruthvi Pai (Joint)
Total				1.671	

[F.No.546E/3D]

ABHAY JAIN, Director